

قتل سعیدی سیرجانی پاسخ ارتجاع حاکم به نامه اعتراضی نویسندگان در داخل ایران

بنام خدا

و

بنام خلق قهرمان ایران

هموطنان آگاه و مبارز

کارگران و زحمتکشان آزادیخواه

احزاب، سازمانها و شخصیتهای ملی و مترقی

پس از گذشت هشت ماه تحمل زندان و شکنجه‌های روحی و جسمی که توسط دستگاه سرکوبگر رژیم ارتجاعی حاکم بر ایران بر نویسنده آزاده علی‌اکبر سعیدی سیرجانی روا شد بنابه گزارش خبرگزاریها در تاریخ یکشنبه ۶ آذر ۷۳ وی در یکی از بیمارستانهای تهران بر اثر سکت قلبی درگذشت.

نویسنده مبارز علی‌اکبر سعیدی سیرجانی که هشت ماه قبل توسط ماموران امنیتی ارتجاع غالب در يك چاپخانه در تهران دستگیر شده بود بعد زدن تهمت‌های ناروا و گرفتن اعترافات دروغین بر اثر شدت شکنجه‌های روحی و جسمی درگذشت.

رژیم ارتجاعی حاکم بر ایران با خودداری از آزادی سعیدی سیرجانی و انتشار جعلیاتی که به وی نسبت داد سعی بر ایجاد جو رعب و وحشت در میان سایر نویسندگان و روشنفکران معترض جامعه نمود و با انتشار این خبر قصد آن دارد تا با ایجاد روحیه یاس و ناامیدی از مبارز متحدانه و آگاهانه اقشار گوناگون ملت ایران خصوصاً جامعه روشنفکران ایرانی جلوگیری بعمل آورد.

قتل سعیدی سیرجانی پاسخ کوتاهی است به نامه اعتراضی دست جمعی نویسندگان و شعرائی که در اعتراضی بوجود سانسور و اختناق حاکم بر مطبوعات و جامعه ایران صدای حق طلبانه خود به گوش جهانیان رسانده و خواسته خود را برای رسیدن به يك جامعه آزاد بیان نموده‌اند.

ما ضمن جلب توجه کلیه سازمانهای بین‌المللی مدافع حقوق بشر از آنها میخواهیم با حمایت از جامعه نویسندگان و روشنفکران ایران اعتراض خود را بر علیه حاکم مرتجع ایران نشان داده و از جان و زندگی نویسندگان دفاع نمایند.

با عرض تسلیت به خانواده و بازماندگان نویسنده مبارز علی‌اکبر سعیدی سیرجانی از همه آزادیخواهان میخواهیم تا در افشا این جنایت رژیم تلاش برای آزادی همه زندانیان سیاسی فعالانه‌کوشا باشند.

هواداران مجاهدین خلق ایران ضمن محکوم کردن قتل ناجوانمردانه نویسنده معترض و آزاده علی‌اکبر سعیدی سیرجانی یادآور می‌شویم که تنها راه پایان دادن به جو سانسور

و دیکتاتوری حاکم بر میهنمان مبارزات متحدانه نیروها و شخصیت‌های ملی و متمدنی در داخل و خارج از کشور میباشد. مبارزاتی که با اتکا بر مردم ایران در جهت سرنگونی رژیم ارتجاعی حاکم بر میهنمان و استقرار استقلال، آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی بنیاد نهاده شده باشد.

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم

زننده باد آزادی

۱۳۲۳/۹/۷

۱۹۹۴/۱۱/۲۸

هواداران مجاهدین خلق ایران — سوئد

BOX 448
17525 JÄRFÄLLA
SWEDEN

www.iran-archive.com